MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT IFSP 0100 DE 05 DE JULHO DE 2022.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o que consta da Portaria 6.657 de 27 de dezembro de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, constituírem a Comissão de Matrícula para Auxílio à Coordenadoria de Registros
Acadêmicos na execução dos trabalhos de recepção e matrícula dos estudantes ingressantes nos
processos seletivos referentes ao segundo semestre de 2022 nos cursos de nível médio,
concomitante ou subsequente e graduação do IFSP - Campus Cubatão, a saber:

● Simone Aparecida de Lima Silva - 0278896 - Presidente
● Ana Elisa de Carvalho Montelo - 1639146
● Barbara Andrade Lessa do Vale - 0060148
● Gisele Assunção de Andrade - 278402
● Luana Alexandre Duarte - 3239178
● Michelli Analy de Lima Rosa - 1624230
● Nataly Caroline Mercez Cassiano - 1673238
● Rosangela do Carmo dos Santos - 2073734
● Simone Cardoso - 0278946

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua divulgação e terá o
prazo de validade até o dia 31 de outubro do corrente ano.

GISELA DE BARROS ALVES MOURA
Diretora-Geral em exercício

(Portaria n. 3.078/IFSP, de 07/06/2022. Publicada no D.O.U em 13/06/2022)

Portaria CBT IFSP 0100/2022
Página 1

		2022-07-05T15:59:25-0300